[image: герб%20района]
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СВОБОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 07.06.2024 г. № 127                                                               п. Свободный
	О признании утратившим силу постановлений Совета депутатов Свободненского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Свободненского сельского поселения, Совет депутатов Свободненского сельского поселения РЕШАЕТ:
1. Признать утратившим силу:
-Постановление Совета депутатов Свободненского сельского поселения от 10.09.2005г. № 5/3 «Об установлении базовых (предельных), размеров арендной платы заземли находящиеся на территории Свободненского сельского поселения по видам использования земель категориям арендаторов»;
- Постановление Совета депутатов Свободненского сельского поселения от 29.09.2005г. № 7/5 «О внесении дополнений в постановление Совета депутатов Свободненского сельского поселения № 5/3 от 10.09.2005 года».
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Свободненского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Свободненского сельского поселения      				     О.В. Рымарева

image1.jpeg